29.04.2020 №77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕСОГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2019-2020 ГОДОВ В Р.П. ЛЕСОГОРСК

В связи с наступлением устойчивых положительных температурных параметров наружного воздуха, на основании п.5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах», утвержденных Постановлением Правительства РФ №354 от 06.05.2011 года и началом подготовки к отопительному сезону 2019-2020 годов, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, ст.6 п.4 Устава Лесогорского муниципального образования:

1.Предприятию, вырабатывающему и поставляющему тепловую энергию для отопления жилого фонда и объектов социальной сферы в р.п. Лесогорск, ООО «Лесогорская Котельная» закончить отопительный сезон при повышении среднесуточной температуры наружного воздуха до + 8 градусов С и выше в течение пяти суток.
2.После окончания отопительного сезона предприятиям коммунального комплекса (ООО «Лесогорская Котельная», ООО «Водоканал») приступить к выполнению подготовительно-ремонтных работ с оформлением актов, вывода оборудования в ремонт, согласно утвержденных мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2020-2021 гг.
[bookmark: _GoBack]3.Управляющим организациям, имеющим на содержании жилищный фонд (ООО «Управ-Дом», ООО «Уют») приступить к выполнению подготовительно-ремонтных работ по жилищному фонду с оформлением актов выполненных работ.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Лесогорского муниципального образования
П.А. Каширцев